



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

M.K.R. A/S
BØGSTEDVEJ 47, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2021

Mogens Krabbe Riisager

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.K.R. A/S Bøgstedvej 47 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 24 21 09 52 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Malene Skov Riisager Mortensen Ida Elisabeth Krabbe Riisager Mogens Riisager
Direktion	Mogens Riisager
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 23 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Bøgstedvej 47, Hjørring samt udlejning af materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 40 tkr., som ikke anses for tilfredsstillende.

Udlejningsaktivitet er p.t. på et niveau som medfører selskabet kan servicere den eksterne gælds rente og afdragsforpligtelser for det kommende år. Søsterselskabet har etableret nye driftsaktiviteter i 2020 med positiv udvikling i resultat til følge, og har realiseret et væsentligt overskud i året. Søsterselskabet forventer at fortsætte denne positive udvikling og realisere et overskud i 2021.

Ledelsen har sikret, at koncernen samlet set har den nødvendige likviditet til at gennemføre det kommende års budgetterede drift. Moderselskabet har givet tilsagn om, at denne ikke kræver afvikling af gæld før selskabets likviditet tillader dette.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		301.442	192.197
Af- og nedskrivninger.....		-324.425	-325.261
DRIFTSRESULTAT		-22.983	-133.064
Andre finansielle indtægter.....	1	30.802	58.031
Andre finansielle omkostninger.....		-59.061	-60.875
RESULTAT FØR SKAT		-51.242	-135.908
Skat af årets resultat.....	2	11.255	29.872
ÅRETS RESULTAT		-39.987	-106.036
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-39.987	-106.036
I ALT		-39.987	-106.036

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.659.758	2.732.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		330.288	581.772
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.990.046	3.314.471
ANLÆGSAKTIVER.....		2.990.046	3.314.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	25.171
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		769.604	889.298
Periodeafgrænsningsposter.....		7.943	7.524
Tilgodehavender.....		777.547	921.993
Likvide beholdninger.....		199.294	21.316
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		976.841	943.309
AKTIVER.....		3.966.887	4.257.780
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-30.080	9.907
EGENKAPITAL.....		469.920	509.907
Hensættelse til udskudt skat.....		272.829	284.084
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		272.829	284.084
Banklån.....		765.000	825.000
Leasingforpligtelser.....		0	65.305
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	765.000	890.305
Gæld til pengeinstitutter.....		60.000	60.000
Leasingforpligtelser.....		0	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.573	62.038
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.325.092	2.325.092
Anden gæld.....		45.473	27.354
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.459.138	2.573.484
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.224.138	3.463.789
PASSIVER.....		3.966.887	4.257.780
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	9.907	509.907
Forslag til resultatdisponering.....		-39.987	-39.987
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	-30.080	469.920

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.397	56.797	1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	405	1.234			
	30.802	58.031			
Skat af årets resultat					
Regulering af udskudt skat.....	-11.255	-29.872	2		
	-11.255	-29.872			
Materielle anlægsaktiver					
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3		
	Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020.....	4.413.677	1.333.532			
Kostpris 31. december 2020.....	4.413.677	1.333.532			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.680.978	751.760			
Årets afskrivninger	72.941	251.484			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.753.919	1.003.244			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.659.758	330.288			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	4
Banklån.....	825.000	60.000	525.000	885.000	
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	164.305	
	825.000	60.000	525.000	1.049.305	
Eventualposter mv.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har kationeret for Jysk Recycling A/S og Mogens Riisager Holding ApS' engagement med Jyske Bank A/S. De nævnte virksomheders engagement pr. 31. december 2020 udgør ialt 0 kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mogens Riisager Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt for Jysk Recycling A/S og Mogens Riisager Holding ApS' gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på nominelt 3.025 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.660 tkr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for samme er endvidere deponeret ejerpantebrev på 500 tkr. med sikkerhed i andre anlæg og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 tkr. pr. 31. december 2020.

	2020	2019
--	------	------

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
